
Uchwała nr 375/321/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 marca 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia przez Województwo Mazowieckie od Gminy Wołomin 
darowizny nieruchomości niezbędnych pod budowę ścieżki pieszo-rowerowej  
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 635 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 i 50),  
§ 4 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących 
załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 
2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) oraz § 1 i § 2 uchwały nr 169/319/14 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń 
woli w zakresie nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie Województwa 
Mazowieckiego1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Województwo Mazowieckie od Gminy Wołomin 
darowizny nieruchomości:  
1) o numerze ewidencyjnym 153/2, obręb 0007, Czarna-01 o powierzchni 0,0007 ha,  
2) o numerze ewidencyjnym 152/2, obręb 0007, Czarna-01 o powierzchni 0,0034 ha, 
3) o numerze ewidencyjnym 151, obręb 0007, Czarna-01 o powierzchni 0,0191 ha, 
4) o numerze ewidencyjnym 267/7, obręb 0001, Helenów o powierzchni 0,0212 ha, 
5) o numerze ewidencyjnym 102/9, obręb 0001, Helenów o powierzchni 0,0019 ha, 
- położonych na terenie gminy Wołomin, niezbędnych pod budowę ścieżki pieszo  
- rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 635. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 781/153/16 z dnia 24 maja 2016 r., nr 1110/166/16 z dnia  
12 lipca 2016 r. oraz nr 1806/198/16 z dnia 15 listopada 2016 r.   


	w sprawie przyjęcia przez Województwo Mazowieckie od Gminy Wołomin darowizny nieruchomości niezbędnych pod budowę ścieżki pieszo-rowerowej  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 635
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


